[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.01.2014
	                                                                №2

	село Николаевка

О внесении изменения в постановление
администрации Николаевского сельского поселения
Щербиновского района от 11 мая 2012 года № 27
«Об образовании Совета Николаевского сельского
поселения Щербиновского района по противодействию
коррупции и утверждении регламента Совета
Николаевского сельского поселения Щербиновского

района по противодействию коррупции»
В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 11 мая 2012 года № 27 «Об образовании Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района по противодействию коррупции и утверждении регламента Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района по противодействию коррупции» следующее изменение:

слова «Жмак Татьяна Павловна» заменить словами «Парасоцкая Виктория Николаевна».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сети «Интернет».
3. Официально опубликовать настоящее постановление в перио-дическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб-ликования.
Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко